
 

107. SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 
 

                                SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ             

 
 
 

1 
 

                          
 

          
 
 
      Wałcz, dnia 23.06.2023 r. 

DZP.2612.9.2023 
 
 
Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

„Najem urządzeń drukujących oraz wielofunkcyjnych wraz z obsługą serwisowo-materiałową  
w okresie 48 miesięcy” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do zamawiającego w terminie wniosku o 
wyjaśnienie treści SWZ.  
W związku z powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne mono A4 z technologią druku LED ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego mono A4 z technologią druku LED. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne mono A4 z pamięcią faksu 4MB ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego mono A4 z pamięcią poniżej 8MB. 
 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne mono A4 bez oprogramowania do personalizacji ekranu ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez oprogramowania do personalizacji ekranu. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne kolor A4 z pamięcią faksu 4MB ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego mono A4 z pamięcią poniżej 8MB. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne kolor A4 bez oprogramowania do personalizacji ekranu ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez oprogramowania do personalizacji ekranu. 
 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne kolor A3 z dyskiem twardym 500GB HDD ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzeń wielofunkcyjnych kolor A3 z dyskami HDD. Wykonawca może 
zaproponować dysk większy niż 256 GB, ale w technologii SSD. 
 
Pytanie 7  
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne kolor A3z procesorem 1,6GHz ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z procesorem 1.6GHz.  
 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne kolor A3 bez języka opisu strony xps ? 



 

 
 

2 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego kolor A3 bez języka opisu strony XPS.  
 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne kolor A3 z podajnikiem ręcznym na 100 arkuszy A6-A3 
papier o gramaturze 60-300g/m2 ?  
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjne kolor A3 z podajnikiem ręcznym na 100 
arkuszy. 

 

Pytanie 10 
Czy zamawiający dopuści następujące zmiany w opisie zał. nr 2.1 – 2.4: 

8 Czas uzyskania pierwszej kopii Czarno-białej max. 5,6 sek., kolorowej max. 7,6 sek. 

9 Czas nagrzewania 18 sekund od momentu włączenia urządzenia 

12 Pamięć systemowa 5GB 

13 Zoom 25-400% w kroku co 1% 

14 Szybkość procesora 1,3 GHz 

19 Podajnik oryginałów Automatyczny, dwustronny na min. 100 arkuszy, skanowanie 
obrazu do 80 obrazów/min. 

21 Podajnik ręczny Na min. 100 ark. A6-SRA3 papier o gramaturze 60-300 g/m2 

22 Kasety na papier 
Papier w kasetach o gramaturze 60-256g/m2. 2 kasety na 

papier o łącznej pojemności 1000 arkuszy A4,  w tym jedna 
obsługująca formaty A5-SRA3,. 

25 Funkcja skanowania sieciowego Typy plików: DOCX  (min. 500 skanów/miesiąc), DOCX, XLSX, 
PDF, Kompaktowy PDF, Szyfrowany PDF, JPEG, TIFF, 

26 Wymiary Szer. 615 x gl. 688 x 829 

27 Wydajność tonerów przy 5% pokryciu   Min. 24.000 stron w każdym z tonerów (BK, C, M, Y) Tonery 
oryginalne producenta. 

28 Wydajność zespołu utrwalania przy                       
5 % pokryciu 

Min. 600.000 wydruków 

Odpowiedź: Zamawiający wskazał cechy urządzeń, które będą uzupełnieniem jego obecnej infrastruktury 
informatycznej pozwalające na standaryzację wyposażenia, co przyczynia  się do prowadzenia ujednoliconej 
konserwacji i zarządzania sprzętem komputerowym. Dostawca może zaproponować urządzenia tego samego typu 
o parametrach wyższych lub równoważnych podając markę i model oraz jeśli różni się konfiguracją podać również 
opis. 

Pytanie 11 (urządzenie wielofunkcyjne kolor A3) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wydajność zespołu utrwalania min. 600 000 wydruków w 
sytuacji, kiedy urządzenia i tak są wynajmowane i serwis będzie odpowiedzialny za wymianę w określonym czasie 
reakcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zespołu utrwalania poniżej 800.000. 

 



 

 
 

3 
 

Pytanie 12 (urządzenie wielofunkcyjne kolor A3) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające Wymiary (Wys. × Głęb. × Szer.): 602 mm × 665 mm × 790 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o zaproponowanych wymiarach. 
 

Pytanie 13 (urządzenie wielofunkcyjne kolor A3) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające wydajność tonerów Min. 25.000 stron dla tonera BK oraz 12 
000 dla tonerów C, M, Y? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych wydajności tonerów. 
 
Pytanie 14  (urządzenie wielofunkcyjne kolor A3) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie nagrzewania 18 sek. lub mniej ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o czasie nagrzewania 18 sek. 

 

Pytanie 15  (urządzenie wielofunkcyjne kolor A3) 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające szybkość procesora 1.6GHz ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z procesorem 1.6GHz.  
 

 

 

              Z poważaniem 

                                                                                             /-/ płk Michał Wawreszuk
              Komendant 

 


